
 

         COMUNE DI AIELLO CALABRO
                             (Prov. di Cosenza)

                   

Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINA N. 45                                                  REGISTRO GENERALE N. 70

DEL 09/04/2024                                                        DEL 10/04/2024

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta CHIANELLO COPIERS SAS per il  servizio di noleggio ed assistenza

tecnica  di  3  fotocopiatori  digitali  e  multifunzione  per  gli  uffici  comunali  per  il  periodo  dal  01/01/2024  al

31/12/2024

CIG: Z3F3DED47B

L’anno duemilaventiquattro il giorno nove del mese di aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che  con  determina  del  Responsabile  del  Settore  Tecnico  referente  delegato  della  Centrale  Unica  di

Committenza n.  168 del  29/12/2023,  è  stato  affidato, ai  sensi  dell’art.  50, primo comma,  lettera  b)  del  Decreto

legislativo  31  marzo  2023,  n.  36,  il  servizio  di  noleggio  e  assistenza  tecnica  di  n.  3  fotocopiatori  digitali  e

multifunzione per gli uffici comunali per la durata di cinque anni, all’operatore economico CHIANELLO COPIERS

SAS, partita IVA 01323570786 con sede a Paola (CS), per l’importo netto complessivo di  € 20.497,95 oltre oneri

IVA del 22 %, al netto del ribasso offerto dello 0,01 %, facendo gravare la spesa di € 20.497,95 oltre IVA del 22%

compresa sul Piano Finanziario 1.3.2.7. (Cap. 1077);

Che è stata sottoscritta la scrittura privata tra la società e il Comune di Aiello Calabro;

Vista la fattura elettronica emessa dalla società  CHIANELLO COPIERS SAS N. FT_PA33 del 09/02/2024 di €

5.001,46  di cui € 4.099,56 per imponibile ed € 901,90 per IVA del 22 %, relativa al servizio per il periodo dal

01/01/2024 al 31/12/2024;

Verificata la regolarità della fattura;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 29/12/2023 di approvazione del Bilancio di previsione 2024/2026;

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Servizio;

Dato atto che il presente atto verrà trasmesso al Responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di

esecutività ai sensi del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

D E T E R M I N A

� Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

� Di liquidare alla società CHIANELLO COPIERS SAS la somma complessiva di € 5.001,46 di cui € 4.099,56 per

imponibile ed € 901,90 per IVA del 22 %  (Split Payment), a saldo della fattura in premessa riportata e relativa al

servizio di noleggio e assistenza tecnica di n. 3 fotocopiatori digitali e multifunzione per gli uffici comunali per il

periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024 – IBAN: IT19Y0706280850000000106106; 

� Di far gravare la spesa di € 5.001,46 IVA del 22 % inclusa sul Piano Finanziario 1.3.2.7. (CAP 1077);

� Di  dare  atto  che  avverso  il  suddetto  provvedimento  è  possibile  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  TAR  di

Catanzaro entro 60 giorni, o, in alternativa, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica,

entro 120 giorni dalla pubblicazione dello stesso.     

Il Responsabile del Servizio

F.to Geom. Cuglietta Massimo



Visto  di  esecutività  ai  sensi  del  D.Lgs.  267/00  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura

finanziaria.

Il Responsabile del Servizio

F.to Rag. Guzzo Anna

Data 10/04/2024

Numero R.P.________

La presente viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al ______________, per

15 giorni consecutivi a norma di legge

Aiello Calabro, li ______________                                      

Il Responsabile delle Pubblicazioni


